
ZARZĄDZENIE NR 170/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   20 510,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Zakup części działki nr. ewid. 123/10 w Siepietnicy"   

5 000,00 zł 
 - na realizację zadania pn. „Remont schodów w budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Skołyszynie” 
  

5 510,00 zł 
 - na zakup stołów do Domu Ludowego w Lisowie     10 000,00 zł 

2.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 64 000,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  20 510,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna  15 510,00 zł 
- rezerwa inwestycyjna  5 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Skołyszyn 
 
 

Bogusław Kręcisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189D5FCA-73EE-468A-81A2-6D9D19C52691. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 170/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 317 993,50 0,00 5 317 993,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 234 878,51 -20 000,00 2 214 878,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -20 000,00 120 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 497 507,99 20 000,00 1 517 507,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 000,00 20 000,00 242 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 383 635,00 5 000,00 1 388 635,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 383 635,00 5 000,00 1 388 635,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 600,00 5 000,00 1 004 600,00

750 Administracja publiczna 12 739 156,23 0,00 12 739 156,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 245 830,30 -2 500,00 6 243 330,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 029,00 -2 500,00 17 529,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 128 880,00 2 500,00 131 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 880,00 2 500,00 69 380,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 627 870,00 5 510,00 633 380,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 589 770,00 -9 490,00 580 280,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 5 510,00 55 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 242,00 -15 000,00 82 242,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 100,00 15 000,00 35 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 15 000,00 29 000,00

758 Różne rozliczenia 797 510,00 -20 510,00 777 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 797 510,00 -20 510,00 777 000,00

4810 Rezerwy 678 200,00 -15 510,00 662 690,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 310,00 -5 000,00 114 310,00

801 Oświata i wychowanie 29 770 222,27 0,00 29 770 222,27

80101 Szkoły podstawowe 20 070 378,10 0,00 20 070 378,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 940,00 1 000,00 38 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 800,00 15 000,00 266 800,00

4270 Zakup usług remontowych 272 000,00 -15 000,00 257 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 371 390,00 -1 000,00 370 390,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 426 496,49 0,00 1 426 496,49

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189D5FCA-73EE-468A-81A2-6D9D19C52691. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 6 000,00 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 200,00 4 000,00 164 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 850,00 500,00 20 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 135 336,49 -10 500,00 1 124 836,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 192 180,61 10 000,00 3 202 180,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 380 147,92 10 000,00 2 390 147,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 590,16 10 000,00 298 590,16

Razem: 92 646 348,98 0,00 92 646 348,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189D5FCA-73EE-468A-81A2-6D9D19C52691. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

